- Druck: Mansi 35,75-77.

119r-v [Decretum de censuris sublati, 16. Apr. 1449]

Inc.: Decretum abolitionis penarum et censurarum // Sacrosancta ...

Beate pacis aperta via domino concedente qui tandem ...

119v-120r [Bulla concilii Lausannensis electionem Nicolai V papae

promulgans, 19. Apr. 1449]

Inc.: Electio Nicolai papae V^{ti} // Sacrosancta ... Multis ab annis circumspicientes ecclesiam catholicam grauissimis impedimentis et conturbacionibus infestari ...

- Druck: Mansi 35, 77-80 (die Hs. hat als Datum xiii Kal. Apr.).

120r-v [Bulla dissolutionis concilii Lausannensis, 25. Mai 1449]

Inc.: Copia bulle et decreti dissolucionis sacre Concilii Lau- sanensis // Sacrosancta ... Sanctorum ecclesie operum finem atque terminum pacem <atque pacem> esse ...

- Druck: Mansi 35,80.

120v [Letania concilium Lausannense concludens]

Inc.: Oremus super omnia sanctum deum vt christi fideles omnes non solum a intemperatos conseruet sed oracionibus et intercessionibus domine nostre virginis genitricis Marie et omnium sanctorum precibus et obsecrationibus sancte huius et vniuersalis synodi eterna bona consequi faciat - Amen ...

Expl.: ... sit honor et gloria benedictio per multa secula - Amen // Ite in pace.

121r-127v [Instrumenta conciliationis inter Felicem V et Nicolaum V papas facienda, Apr. 1449]

121r-v [Forma bullae Nicolai V papae de revocatione censurarum contra incorporatos concilii Basiliensis et Lausannensis]

Inc.: Bulla domini Nicholai pape quinti Reuocationis Censurarum etc. contra incorporatos Concilio Basiliensi etc. prima // Nicolaus ... Tanto nos pacem et tranquillitatem cunctorum fidelium procurare et amplecti conuenit ...

Expl.: ... R prior sancti Iohannis in anglia.

- Konzept mit Korrekturen, welche offenbar bei den Verhandlungen vorgenommen worden sind.

121v-124r [Forma bullae Nicolai V papae clericum N restituentis]

Inc. (gestrichen): Bulla restitutionis spoliatorum // Nicholaus ...
Ne ordinatio nostra reddatur inefficax et mandati nostri auctoritas contemptibilis habeatur ...

Inc. (121v): Nicholaus ... A pacis auctore et omnium bonorum largitore deo ...

Expl.: ... Inuocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis.

- Konzept wie oben.

124r-126v [Minuta bullae Nicolai V papae super approbatione actorum et gestorum quorundam Felicis V]

Inc.: Minuta confirmationis gestorum ^{2^a // Nicolaus ...}

Vt pacis qua nichil desiderabilius in vniuersali ecclesia ...

Expl.: ... Nulli ergo hominum etc.

- Druck (des definitiven Textes): Mansi 35, 82-88.

127r-v [Litterae obligationis missorum regis Franciae, quod Nicolaus V papa bullas tres praefatas infra mensem Iulii debite expediret, Lausanne, 4. Apr. 1449]

Inc.: Nos Alfonsus Segura decanus Tholetanus Sanctissimi in christo patris et domini nostri domini Nicholai ...

129r-178v [Nicolaus de Tudescis, Tractatus pro concilio Basiliensi, 1442]

Inc.: Quoniam veritas verborum lenocinio non indiget ...

Expl.: ... quod ut cito fiat christus concedat Amen etc. // Explicit totum infunde da michi potum.

- s. A I 31, 179r.

179r-235r [Henricus Kaltisen, Oratio qua refutavit tertium articulum Bohemorum, de libera praedicatione verbi Dei, 18. - 21. Febr. 1433]

Inc.: [P]Atres ... in medio tam magnatorum ...

Expl.: ... determinacioni et decisioni.

- s. A I 30, 200r.

235v-280v [Henricus Kaltisen, Replica de praedicatione verbi Dei, 7. Apr. 1433]

Inc.: [R]Euerendissimi ... et si iuxta sacri canonis veritatem ...

Expl.: ... Cuius iudicio me subicio per omnia. terminata fuit ... videlicet articuli ^{3ⁱⁱ. Scriptum Basilee per manus Iohannis drehunten etc. Anno domini M° cccc° xxxiiii° etc.}

281r-324r [Henricus Kaltisen, Oratio qua refutavit tertium articulum Bohemorum, de libera praedicatione verbi Dei, 18.-21. Febr. 1433]

Inc.: 3^{us} articulus de uerbo dei libere predicando totus et quartus incompletus de dominio temporali // Doctores ... In medio tam magnatorum ...

Expl.: ... determinacioni et decisioni.

- s. A I 30, 200r.

324r-364v [Henricus Kaltisen, Replica de praedicatione verbi Dei, 7. Apr. 1433]

Inc.: Reuerendissimi ... etsi iuxta sacri canonis veritatem ...

Expl.: ... cuius iudicio me subicio per omnia. Terminata ... videlicet articuli 3ⁱⁱ. Scriptum per manus petri Coutreels de hoochstraten in Brabantia Anno domini Millesimo quadringentesimo Tricesimotertio Mensis Iulii vicesimasecunda die.

- s. A I 30, 240v.

367r-373v [Oratio disputatoria in refutationem secundi articuli Bohemorum, de corrigendis peccatis publicis]

Inc.: Posicio catholica contra errorem Bohemorum circa punitionem peccatorum publicorum // qui meis viribus imparem materiam recusare debueram Reuerendissime pater et vos ceteri patres ac viri dignissimi nisi iussio ut humeros supponerem ...

Expl.: ... et aliquorum aliorum sancti thome et alexandri de halis sub correccione sancte matris ecclesie in hoc sacro concilio representante et omnium hic presencium dominorum dicta sufficient nullius alterius quam quod nota veritate error oppositus bohemorum confundatur etc. // Et sic est finis.

- Ist nicht die offizielle Rede des Aegidius Carlerii, sondern offenbar eine Art Vortrag.

375r-377v [Oratio legati cuiusdam imperatoris et principum coram Felice V papa]

Inc.: Non habet me dubium pater sancte quoniam apud te sit illa domus quam dominus in ewangelio supra firmam petram laudat ...

Expl.: ... te enim adiuuat deus tuus qui tuam beatitudinem prosperibus dieti successibus augeat Amen.

379r-v [Petitio Friderici III imperatoris per oratores in concilio proposita, Ende Okt. 1444]

Inc.: Sequitur nunc peticio Regis Romanorum facta sacro concilio per suos oratores dominos michaelem abbatem sci blasii et magistrum thomam haselbach sacre theologie professorem a^o 1444^o circa finem octobris // Dignentur vestre Reuerendissime paternitates ad instanciam Serenissimi domini nostri frederici ...

Inc. (puncta): Sequitur Auisamentum Regium pro via pacis et vnionis ecclesie media in sacro basiliensi concilio deducendum // In primis congruere rebus agendis arbitrati sumus quod protestacio quam nostra nacio ...

Expl.: ... salua protestacione antedicta pro viribus nostris impatriemur. Dignetur ergo ut in principio etc.

380r-382v [Responsio concilii ad petitionem Friderici III imperatoris et electorum, 6. Okt. 1442]

Inc.: Sacrosancta ... Petpcionem vestram audiuit hec sancta Sinodus quam nomine carissimi ecclesie filii Friderici ...

- Druck: ~~Johannes de Segovia 2, 1231-1235~~ Deutsche Reichstagsakten 17, Göttingen

387r-390v [Bulla exhortatoria concilii ad Fridericum III imperatorem, 1463, 31-34 Mr. II. 4. Jan. 1445]

Inc.: Sacrosancta ... friderico ... Magnum virtutis opus ...

- s. A II 25, 89r.

391r-393r [Bullae et instrumenta de concordantia inter Fridericum III imperatorem et Eugenium IV papam constituenda, 1446]

Inc.: Declarationes et concordatum Imperatoris et sanctissimi domini nostri Eugenii pape quarti // Fredericus ... Quoniam propter affectum quem more progenitorum nostrorum iugiter gessimus ad sanctam sedem apostolicam ...

396r-402v [Responsio concilii ad schedulam oratorum principum, de mutatione concilii in alium locum, 13. Juni 1439]

Inc.: Rem grauissimam quam ab hac sancta Synodo queritis venerabiles ac circumspecti oratores ...

Expl.: ... quadringentesimo tricesimonono // Lecta fuit presens Responsio seu similis de verbo ad verbum et data in generali congregacione. Sabbati xiii Iunii M cccc xxxix^o // Collacionata. Dieulefist.

- Druck (als Bulle): Deutsche Reichstagsakten 14,2, 1935, S.186-194 Nr.100.

403r-404v [Bulla concilii Basiliensis de electione Nicolai V papae
et de legationibus circa hanc materiam faciendis, 1447/8]

Inc.: Sacra et magna Constantiensis Synodus illam renouauit
potestatem generalium Conciliorum ...

Expl.: ... pro danda pace et vnione in ecclesia dei, quam nobis
concedere dignetur, qui viuit trinus et vnuis in secula seculorum
Amen.

405r-420r [Vidimus trium illarum bullarum Nicolai V papae ad
dissolutionem concilii pertinentium, Genf, 11. Aug. 1449]

Inc.: Copia vidimus siue transsumpti autentici trium bullarum
Nicolai pape V per vicarium et Officiale Curie Gebennensis
in fauorem Concilii Basiliensis, sub Sigillo eiusdem Curie,
vnius Notarii publici manu subscripti, et alterius notarii
auscultantis manu similiter roborati etc. // In nomine domini
amen. Nouerint vniuersi presentes pariter et futuri, ad quos
presentes nostre deuenerint, Quod anno a nativitate eiusdem
domini Millesimo quadragesimo nono ...

Expl.: ... requisitus et rogatus.// Hec vidimus siue Transsumpti
copia est impressa Basilee per de originali autentico, Sigillo
et notariorum manibus autenticis munito, Anno a Nativitate domini
M^o cccc^o lxxix^o circa Sanctorum Angelorum solennia in Septembri
etc.

- Zur Sache s. die drei Bullen oben Bl. 121r ff.

421r-426r [Karolina sanctio de libertate ecclesiastica sub latiore
forma, 20. Apr. 1434]

Inc.: Karolina Sanctio imperialis pro ecclesiastica libertate //
SAcrosancta ... Preposito ecclesie sanctorum Apostolorum Colo-
niensis et ... Ad compescendos conatus nepharios peruersorum qui
personas et loca ecclesiastica super bonis et iuribus suis offen-
dere ...

- Druck: "ans 29,430-434 (Datum der Hs.: 1435).

427r-429r [Isidorus abbas s. Demetrii, Oratio facta in concilio
Basiliensi, 24. Juli 1434]

Inc.: Sequitur Collacio Grecorum in Consilio Basiliensi in
congregacione publica facta etc. // PRimum quidem o sacre
synode de gloria vestra dicturus a deo immortali auxilium in-
voco ...

Expl.: ... pro illo faciam opportunam etc.

- s. A II 25, 184r.

430r-v [Oratio de auctoritate conciliorum (Konzept)]

Inc.: Quomodo fidelis christicola sue salutis non immemor fouere ac fouens preconizare potest, illum, qui ad hoc laborat studiose et laborauit iam multo tempore ...

Expl.: ... Si enim veritas vobis amicis meis consentiret vtique cum omni humilitate amicis cum dilectissimis acquiescerem et veritati consentirem.

431r-v [Epistula exhortatoria ad Paulum quendam episcopum, ut concilio et Felici V papae adhaerere velit]

Inc.: Venerabili paulo etc. Salutem etc. libenter De hiis vos cupimus presules catholicos attentos reddere que salutem animarum et utilitatem tocius gregis dominici concernere noscuntur ...